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N:o 88.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 april 1905. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — •—

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungi.
Majds proposition angående försäljning af två till 
förra militiebostället Lilla Svedala n.-is 1, 5, 18 och 
19 i Malmöhus län hörande områden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 69.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition, n:o 67, har Eders Kungl. 
Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jord- 
bruksärenden den 10 sistlidne februari föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att två till förra korpralbostället 1 mantal Lilla Svedala n:is 
1, 5, 18 och 19 i Västra Kärrstorps socken och Oxie härad af Malmö
hus län hörande områden, bvilka områden utgjordes, det ena af ägofiguren 
n:o 26 å en af förste landtmätaren Thure Röing år 1903 öfver egendomen 
upprättad karta med eu areal af 1 hektar 63 ar och det andra af den del 
utaf ägofiguren n:o 1 å samma karta, som vore belägen öster om en å 
kartan uppdragen röd prickad linje och innefattade en areal af 11 ar, 
måtte från egendomen afsöndras och i enlighet med föreskrifterna i 8:de 
och följande momenten af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående 
bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande 
från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 till försäljning
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utbjudas, det förra området för en köpeskilling af 2,120 kronor och det 
senare för en köpeskilling af 240 kronor samt med tillträdesrätt för kö
pare af hvartdera området den 14 mars 1907;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, 
måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegen- 
domar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till 
skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 29 april 1905.

Med undersåtlig vördnad.
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